
平成２７年７月３日 

保護者 様 

                                             大阪市立堀江中学校 

校 長 中西 利彦 

 

オープン講座開講について 

 

 盛夏の候、保護者のみなさまには、益々ご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く

お礼申しあげます。 

  さて、本年度も学力向上対策の一環として、夏季休業中のオープ

ン講座を開講いたします（裏面に予定表があります）。この機会を

利用しまして、さらなる学習活動の発展にご活用いただきますよう

ご案内申しあげます。 

 なお、すべての講座は、申し込み制になっています。 

別紙申し込み用紙を講座担当者までご提出いただきますようよろ

しくお願いいたします。（複数の講座の受講も可能です） 

申し込み締切は７月９日（木）です。締切以降の申し込みは受け付

けませんので、ご注意ください。 

 


